
MUNICIPALIDAD DE LA 

la renuncia al cargo qu 

Marina Gisela; y 

CONSIDERANDO: 

Que 

servicios en las reparticio 

Que 

Por é 

ARTÍCULO 1%: Aceptar 

señora CORREA Marin 

Administración del Parq] 

; (L, Q/ lEN VA 

í' "“ " REGISTRO DE DECRETOS 

PER 023 

LA PLATA, 14 FEB, 2023 FoLIO 00000731 

PLATA 

- 
/.' ¿ 

1aj -.esenta VISTO el Expediente 4061-1216030/2023 por ei - 

P ocupa en esta Administración Municipal la señora CORREA 

la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

nes públicas; 

procede en consecuencia disponer la aceptación; 

ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

a partir del 19 de febrero de 2023, la renuncia presentada por la 

Gisela, DNI. 30.587.546, Legajo N* 16.961, quien revista en la 

e Ecológico, de la Dirección General de Protección Ambiental, 

dependiente de la Secretaría de Espacios Públicos, en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, Categoría 2.- 

ARTÍCULO 2%: El prásente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3*: Registran, comunic 

0571 


